

KUTSU PIIRIN KOTISEUTUPÄIVÄÄN KEMIÖNSAARELLE

Tervetuloa Varsinais-Suomen seniorien kotiseutupäivään Kemiönsaarelle 24.8.2022!

Kemiönsaaren seniorit ry on suunnitellut kiertoretkityylisen päivän, jonka aikana tutustutaan kattavasti varsinaissuomalaiseen saaristokuntaan. Mukaan pääset Turusta, Salosta tai Kemiöstä. Retki toteutetaan linja-autoin. Päivän hinta on 75 euroa per seniori. Museokorttilaisille 70 euroa. Maksu yhdistyksen tilille Kemiönsaaren seniorit ry, Someron säästöpankki FI41 4327 0010 3257 18, viestiksi kotiseutupäivä. Maksu kattaa kuljetuksen, ruuat ja ohjelman.

Sitovat ilmoittautumiset ja maksu viimeistään 24.7. klo 23.00 killan kautta tai sähköpostitse kemionsaarenseniorit@gmail.com. Päivä toteutetaan, mikäli 25 henkilöä ilmoittautuu mukaan. Mukaan mahtuu 100 senioria, joten ole nopea.

Ilmoittautuessa killan kautta, täytä lomake. Sähköpostilla kerro nimesi, yhdistyksesi, puhelinnumerosi, erityisruokavaliosi, onko voimassa oleva Museokortti ja mistä tulet mukaan Turku Senioritalo Yrjänä klo 7.40, Salon turistipysäkki kauppatorin vieressä klo 8.30 vai Kemiön linja-autoasema klo 9 tai 9.30.

Aamukahvit Kaffepaussissa, jossa hetki yhteisesti klo 10:n aikoihin.

Vierailu uudistuneessa Söderlångvikin kartanossa.

Lounas Kasnäsin uudessa ravintolassa.

Taalintehtaalla kiertoaajelu sekä tutustuminen Ruukinmuseoon ja lasinpuhaltaja Jarl Hohenthalin Lasihyttiin.

Käynti Västanfjärdin vanhassa kirkossa.

Iltapäiväkahvit Kansakoululla Brännbodassa ja lopuksi vierailu Kimito Brewingiin, (panimo).

Päivän ohjelma on jaettu 2:lle linja-autolle. Turku on numero 1 (sininen kuvassa) ja kulkee noin puoli tuntia edellä Salosta lähtevää autoa numero 2 (vihreä kuvassa). Tämä siksi, että mahdumme vierailemaan kohteissa. Takaisin Kemiössä noin klo 18.15 tai 18.45, Turussa noin klo 19.30 ja Salossa noin klo 20.00. Päivän aikana ostettavissa arpoja ja palkinnot arvotaan iltapäiväkahvien ohessa. Lisäkysymyksiin vastaa yhdistyksen matkavastaava Jyrki Penna, jyrki.penna@yahoo.com, p. 0400 986087.

